um ben ®al} bebfelben ni(bt ju unterbre<t)en. '
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190 3anuar 4—8.

reguiaribus (sic) et diuinis

cultibus promouit. Et tan-

quam pia mater in bonis

temporalibus alimentis et aliis

necessariis bactenns sollici-

tauit; plura edißcia inlra et

extra monasterium cdißcari

et restaurari fecit. Que prope
viginti annis et duübus; fidc-

liter die noctuque cenobio

prefuit. 9
Oct. ia

in-

D Ditburgis conuersa. 1

noc.

nus

E-

Epy-

dom.
piph.

t

si

t

Alheydis peyne 1. que dedit

nobis florenum. 2

Obiit pie memorie illustris

princeps Otto dux® qui fuit

iniciator reformacionis no-

stre. et dedit nobis casulam
rubeam et calicem. 2
Tydericus prallen 1. qui dedit

nobis vi marcas. florenum

et bouem. 2
Anna de stergerde® nobilis

religiöse in monasterio rib-

benitse ordinis sancte clare

professa. quondam huic mo-
nasterio per tres annos as-

sociata. 2
Illustris domina Mechtildis

duxissa de wenden'^ dedit

allodium minus cum tota

decima in gakenholte et mi-

nutis decimis in hauekorst,

in noua indagine et duobus
eklagis. ymaginem beate Vir-

ginia argenteam et alia plura

clenodia. 2
Dominus Tydericus tytzen ^

sacerdos prepositus nosler

E

F

G

Otgheüa monacha soror

nostra. 1

Alheydis Gerthrudis mo-
nache sorores nostre. 1

Ermegardis wisen 3

A Gerthrudis cruse Mar-
gareta Gerthrudis mo-
nache sorores nostre. 1
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3onuar 9—21, 191

qui dedit nobis centum et

quinquaginta florenos et duas

fenestras. 2
bi Elyzabet Margareta. 1

Alheydis botmer 9 mo-
nacha. 2,

Menburgis conuersa. 1

B

pau OlTemia peyne monacha
soror nostra. 1

C 1602 Anna hubers. 9

Mechtildis luterdes. 7

li Elyzabet monacha soror

nostra. 1

D

prim Gerthrudis monacha. 1 E Hennyngus de medingk 1.

dedit nobis xx marcas. lu-

!

neborgensis monele. 2
Alheydis weuers dedit nobis

Ixxx“ et vij''™ marcas aliaque

plura bona fecit nobis. 4
00 F Margareta de warbarghe de-

dit nobis. V. florenos. 4
fei (Obiit pie memorie Ma-

gnus dux.)

G

Mau Alheydis Marneholte mo-
nacha. 1

A

Mar Hilleburgis monacha so- B (Obiit pie memorie Otto 9*

ror. 1 frater domini ducis.)

an Gerthrudis knif mona- C Conradus de marnholte*® 1.

I
•

cha. 1 qui dedit nobis equum va-

lentem vj florenos..

2

Gherardus emeke et Arnol-

dus emeke sacerdotes qui de-

derunt nobis xxx florenos. 2
pris Mechtildis. 1

Margareta monacha.Ger-
trudis conuersa. 2

D

ca Elyzabeth de marnhol- E Anna smedes dedit nobis